



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

ANDERSEN RACING APS

TEGLVÆNGET 133 A, 7400 HERNING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. februar 2017

Karsten Egelund Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Andersen Racing ApS Teglvangenget 133 A 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 26 50 45 Stiftet: 1. oktober 2001 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Andersen Karsten Egelund Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Sølvgade 24 7400 Herning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af dragracing bil samt deltagelse i dragracing løb.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 577.666 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 788.727 og en egenkapital på kr. 575.998.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet likvideres i 2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		716.663	365
Af- og nedskrivninger.....		-18.774	-103
Andre driftsomkostninger.....		-35.357	-14
DRIFTSRESULTAT		662.532	248
Andre finansielle indtægter.....		27	0
Andre finansielle omkostninger.....		-3.053	-17
RESULTAT FØR SKAT		659.506	231
Skat af årets resultat.....	2	-81.840	0
ÅRETS RESULTAT		577.666	231
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		577.666	231
I ALT		577.666	231

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	50
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	50
Andre værdipapirer.....		0	4
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	4
ANLÆGSAKTIVER.....		0	54
Råvarer og hjælpematerialer.....		0	158
Varebeholdninger.....		0	158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	45
Andre tilgodehavender.....		24.354	0
Tilgodehavender.....		24.354	45
Likvide beholdninger.....		764.373	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		788.727	203
AKTIVER.....		788.727	257

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		127.000	127
Overført overskud.....		448.998	-129
EGENKAPITAL.....	5	575.998	-2
Gæld til anpartshavere.....		0	109
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	109
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	109.868	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.021	13
Selskabsskat.....		81.840	0
Anden gæld.....		0	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		212.729	150
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		212.729	259
PASSIVER.....		788.727	257
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
	2016 kr.	2015 tkr.	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	81.840	0	
	81.840	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.370.178	
Afgang.....		-1.370.178	
Kostpris 31. december 2016.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		1.320.523	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-1.339.297	
Årets afskrivninger		18.774	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2016.....		4.476	
Tilgang.....		-4.476	
Kostpris 31. december 2016.....		0	
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	127.000	-128.668	-1.668
Forslag til årets resultatdisponering.....		577.666	577.666
Egenkapital 31. december 2016.....	127.000	448.998	575.998

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til anpartshavere.....	109.868	109.868	109.868	0	
	109.868	109.868	109.868	0	
Eventualposter mv.					7
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Ingen.					
